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Dergohet plani i detajuar i Org(!nizimit te mbylljes se procesit mesimor per vi tin 
e pare dhe te dyte bachelor dhe''vitj!' e pare master per vi tin akademik 2019-
20~aper periudhen 31.08.2020 deri 3'h.J0.2020. 
·--~ \ .,,, 

...... ·'' \ ->.._,. 

A "'',.,, 

Rektorif1e Universitetit te Arteve '··,·,., 
\ ~ ' \ \ ""'*,~ ""---....._,, 

Prof. Kasfr,iot c;AUSHl\ '"·· ""'· .. , 
\ \ "'· ., 

\ \ """--..."""... '--.., ......... , ........ .,._,, 

\ \ '•·,, '·,,, 
'\ \\ ,, . ...,....,,, 

\ \ ' \\ \ '''•·,,,"' 
\ \ ",,._"->.., I nderuar zoti Rektor! 
\ ~\ ......... _,_, ''"-.,. 

Departamentet e Fakultetit te ~t Skenik, pasi\u njohen me urdhrin e Mi~istrit te Arsimit, 
Sportit dhe Rinise nr. 104, date 3b,4.2020 per "'Atarrjen e masave per mby~e'vitit 
akademik 2019-2020 nga instituci'orzet e arsimit t~\larte, per shk'!/Sfogjendjes sefatkeqesise 

·-....,_......,...., 

·-.......,.,, ............. __ 

'"o.._.~ 

natyrore te shkaktuar nga pandemi~\e Covid 19 ", ·~ dh~.verulimin e rektoratit te UART me /"' 
nr.34 date 04 Maj 2020, "Per marrje~ e masave petrlizbylljen e vitit akademik 2019-20?,Qvpef' ···, .. '·, 
shkak te gjendjes se fatkeqesise natyro~e te shkaktuar nga pandemia e COVID-1.9,/fft.~ ·· .... 

Universitetin e Art eve", ndermoren ma~t konkrete qe do te realizohe~perdetaJimin e procesit . ~· 

qe duam te realizojme ne vazhdimesi per\fermbylljen e ~demik 2019-2020. 
\ \ 
\ ' 

Per kete qellim Dekanati i Fakultetit te Arlit Skenik ne d~te 05.05.2020 mori vendimin me nr 
~ \ 

75 "Per Marrjen e masave per mbylljen e ~itit akademik 2·q19-2020, per shkak te gjendjes se 
I , 

fatkeqesise natyrore te shkaktuar nga pan(iemia e COVIH:19, ne Fakultetin e Artit Skenik 
prane Universitetit te Arteve ". J ·,\ 

I \ 
j \ ''"/p'"' 

Ne kete material qe po paraqesim p·~ pasqyroJme edhe \erkesat tona per st~a( ___ / 

administrative te UART ne dobi t~/~ajtjes se distancimit S\'cial si dhe~pasfertise dhe 
' / ', -·~ 
"higjenizimit te ambjenteve. Nje ~tr duhet ta bejm~'\te qarte : ne '~J,Jaktl1tet nuk zoterojme 

sfruktura dhe mundesi financ1are per te zbatua~ S3kte dhe ashtu sic duhet protokollin e 
' -- / ' sigurise"per-.ke~andemi qe ka rene. Nga ana !j,etet ne po bejme gjithe perpjekjet e duhura 

dhe po marrim masat konkrete per planifikRfifii/e,procesit mesimor, provimet e mbartura si dhe 
, sezonin e provimeve e mbrojtjen e diplomave seminareve per studentet e vitit te pare dhe te 
····.,_ dyte Bachelor dhe per studentet e vitit te pare te studimeve Master. Gjithmone duke pare "--
~ .... 

\ muliaesine-ejlhenies se provimeve ne lendet speciale ne menyre individuale dhe me grupe te 
\ VORlat-~/' 

\ ~,_....... 

\~.-~··•'' 
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""'",....,......."\ 

Ne kerkojme nga administrata e UART nje zbatim te rrepte per protokollin e sigurise si re~l!ltat~,,""~ \ 

i pandemise Covid 19. Te njejten gje do kerkojme edhe nga punonjesit e fakult~!itl<Jrfr. \ 
/-~ ' 

Per hyrje daljet ne UART dhe me pas ne fakultetin tone, kerkojme,JtHfapet vetem nje dere dhe 
/-

personat qe dote marrin pjese ne procesin mesimor tej(fne11e'n kontroll te vazhdueshem, pasi 
kurrsesi nuk duhet lejuar te hyjne persona te tJere''fle ambjentet tona. Dera e cila ndodhet ne 
fakultetin tone dhe qe deri ne kohen kur ~dermor masa e ndalimit te procesit mesimor per ,, 
shkak te pandemise Covid 19 ka qene e hap~.,~e nuk do te lejojme te hapet perseri. Nje 
pakujdesi e tille m)JD.d-le kete pasoja ne shendetin e 'Sm4~nteve dhe pedagogeve. 

~/ \ ''-, 

Ne_~ekemC~hqetesim m~gesen e sigurise ne ambjentet ton~ ne UART hyn kushdo madje 
,.,..- ~ "' "'"' 

~/-,,~'edhe me mjete motorike.1,<-jo vihet re m~e~ere dhe perben nje sl:i:qe~sim serioz. 
~ \ \ '-,,, '",,,, 

Gjithashtu ne garantojme \\Ije kordinim \~he ;~dshirje te gjithe person~ll~~l,iministrativ te 
~ ·. "'-~ ' 

fakultetit per kete qellim. \\ \ '---,,·,,, -,""',,, 
' ' ""'- ,,, 

Per kete arsye dote mendon~ se duhet tre\uar kujdesi i d~~-11ga ana e adiministra~~s'se,, 
•, ', .... \ .. , -..., 

UART per \ " ',, ---
' \ \\ >,,,,,,,,,, ',,, '"'-,,,,,,,,, 

• Dezifektant duarsh perpar~ ambjenteve ~ zhvillohet mesim, > 
• Maska per studentet, \ \ ~-,///~/ 

\ \ --• Sapun larje duarsh , \ \ ~//r . \ - -• Dezifektim tualetesh dhe klas~~e periodikisftfgjate dites, ,~-~ _, -,, ____ ,,,,, 

• Ne hyrje te fakultetit si dhe te ~lasave dhe auditoreve ku do te zhvillohetmesim te ", 
\ A.<-<#'/ 

afishohen rregullat haze per mbt9jtjen nga Covid 19. ,-/'""-
\ --"''' 
\ _,/ 

F AS realizoj ditet e fundit konkursin e ''Vranimeve d¥1luk u mor asnje mase per te here 
dezifektimin e ambjenteve, edhe pse ne ~araqitem edh~ kerkese me shkrim e nuk morem .. .. .. . \ \ asnJI pergJigje. '1 \ 

j \, 

' '\ 
Planifikimi i realizimit te procesit m~imor konform u,~hezimeve perkatese per te ~-/ 

realizuar me sukses mbylljen e vitit a~demik 2019-2020, •. eriudhe qe dote realizo~,J-­
perseritjet, konsultimet, seminaret, /praktikat, provimet e\mbartura si d!~ ... ,sezoni i 

'. provimeve per studentet e vitit te P.afe dhe te dyte ne Bachelo~,~he pe,!.~tudentet e vitit te 
,p~re te studimeve ne master ~asier sipas ketij ~"!endari te poShteshenuar: 

'>, ',, ,// ,' / \ 

~)'-3l~Gusht-J---Teio;: realizimi i pi!rseri~·ti! li!ndi!ve ti! specialitetit per secilin 
program studimi, leksioneve, semlfiareve dhe puni!ve laboratorike per studenti!t e 

,, vitit ti! pari! dhe ti! dyti! ti! ciklit ti! pari! ti! studimeve Bachelor dhe per studenti!t e vitit 
''"·, ........ _~-, 

·'--·-- ti! pari! ti! ciklit ti! dyti! ti! studimeve Master. 
\, ~-'~Jt-~2~},/Jtator-2 Tetor, zhvillimi i provimeve ti! mbartura, si dhe pi!rgatitja pi!r provimet 

, ~~,./·"fii!rfundimtare. 

\,,.--·--./~/ c) 3 Tetor-25 Tetor, sezoni i provimeve. 

-• 0 ···-· ,.._ ........ _ .................. _.Moooo _ _._..,,,_. 
,.. ___ "" 
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d) 26 Tetor-31Tetor, Sezoni i provimeve te vjeshtes, si 
dokumentacionit 

_,....,,..,,.•''"\'<. 
_.dft'".#' ~ 

dhe permbyl~-e_.. \ 

·"­~-

~- \ 
_...~ \\ 

~_.,--"""'/ 

~---~ 

VITI 1- 11-TE BACHELOR DHE VITI I 1-TE l\:IAmii 
~-~ 

• Mesimi dote zhvillohet nga data 3~t-2 Tetor 2020. 
• Provimet e mbartura dote realizohen nga cia:_ta 21 Shtator-2 Tetor 2020. 
• Provim~-dol~\ealizohen nga data 3 Tetor-2S'T'etpr. 
• /-St!zoci-i provim~ve te vjeshtes dote realizohet ng~·~26 Tetor-31Tetor. 

~""""'~--"'~ \ "'- "'--, ..... 
~--- • Koncepti i real~imit te pro~it mesimor, te konsnltimeve, seminareve, te 

-~- provimeve te mb\artura dhe ¥ pr'tn!'imeve, do te mbe~et~ nga nje mire­
organizim dhe pla\tiftkim i ketil pro~;;i"p~j udheheqesve te kurs~ve te secilit 
program studimi. ~~ haze te ketij\flani te pa;aqit~r nga secili udheh;q&~ursit 
prane departamentit\perkates, dot~ veprohet. --~.,, ··· ... ..._ 

• Do te shfrytezohen ~he hapesira\ ne studio, apo at'cll~ •. qe jane krijuar n~~··'. 
mbyllja e provimeve te \Jiplomave te ~achelorit dhe te masterii~·· .. " '·".,,, 

\ \ •.. , ·· .. 
• Mbi gjithshka do te jeti\ ruajtja e dis,ancimit fizik, ne te gjit~~tJiri:det qe do te . .. . \ .. \ ~ reahzohen ne fakultetm to,ne. \ _,_..·# 

\ \ ~ 
• Mesimi dote behet me dis~cim fizik ne ~~sa, ~k;studio e salla, si dhe on-line. 

• ~endet qe jane de~yri~. dot~ ~rfundojne me'v(e;esim ne javen efundit te pro~~e"~-•. ~ •• ,"., 
1 marre studentet mdtvtduahsht. .~ ·· 

\ .. ·-""''' 
• Lendet teorike te cilat jane orgahizuar dhe zhvilluar online, dqJe~lizojne perseritjen 

\ ,# 

ne formen on-line ne ditet dhe orapn e percaktuar ~def)artamentet. 
• Pro<;esi i praktikave profesionale clp te realzohen bjeheresh me projektet artistike. 

• Realizimi i te gjitha provimeve te\lendeve artist),fe profesionale do te realizohet ne 
l ' \ varesi te secilit program studimi, pr~ ne specifikat ~\ tyre ato do te realizohen ne grupe 

\., te vegjel dy, Ire student duke u mbejshtetur ni! masa~qe kerkon protokolli shendetesor 
\ ne rastin e Covid 19. Ne ndonje rasi mundet edhe ne \kene, nese grupi eshte deri ne 4 

·· studente, oiithmone duke ruaitur di$tancimin social. \ ?""j,# 

"\. b1 :~ ,I \\ ,,.d 

. .. .. ---· \ / \ /~,/ 
\\, // \ ,_,._.. ... ____ .... ~ . ..-

'~ VIT;J..fe dhe i 11-te '~CHELOR \~·-/·/" 
' / I ' 

Progr.a.P.!_i i studi~~K-TR1M // ) --- ' .· ~ 
• Lendet teorike te cilat jane organizuafdhe zhvilluar online, do te realizojne perseritjen 

ne formen on-line ne ditet dhe orarin e percaktuar nga departamenti . 

... .-. .. -· ... ..,. ---•- • ,..~r- .. ..,. ,.,..,. rno ........ " ........ ...._,.,_., ... , r--- ~ 
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• Keto lende do te organizohen ne pro<;esin e konsultimeve ne grupe te vogla 1 derip~1~~- \ 
#/' \ 

studente, te ndare ne orare te njepasnjeshme sipas organizimit dhe B}anifikimit te \ 
~- \ 

pedagogut te kursit te pare dhe te dyte duke ruajtur rigorozisht qistatlcimin social. · 
~<' 

... ~-..r"..c. 

~~--~·-· 
Shenim: ~-

• Secili pedagog kursi do te paraqe~;;;gjesi prane departamentit organizimin 
dhe planifikimin e zhvillimit te prOf;esi((e konsultimeve dhe te realizimit te provimeve i ., 
cili do te mir~het nga shefi i departamentit,.f;jithmone duke u mheshtetur ne rregullat 
haze pif_r/m!Jrojtjen nga Covid 19. ··.,, 
~---~ \ '•.,, 

.]~rogr;~i i studimit ~JI ~ "· .. ·· .. 
~--~"' \., \\'··~ '··"'·--.... 

/ • Lendet teorike te c~atjane organi\:\uar dhe.+:hvilluar online, do te~~ojne perseritjen 
ne formen on-linen~ ditet dhe orad~ e perc~ga departamenti. "·· .... , .. 

\ \ ., "", 
• LENDET SPECIALE ~RTISTIKE. \ ··.....,"...... ····.,· ... 

• Keto lende do te organi~hen ne pro<;din e konsultimeve ne~rilpeJe vogla te ndara ne····.,· ..•. 
\ \ ' ' orare te njepasnjeshme si)?as organizimi\ dhe planifikimit te pedagogilt ... ~e kursit te pare ··-....... , 

dhe te dyte duke ruajtur rigorozisht distaAcimin social. ~-~-··/ .> 
\ \ ~# 
\ \ ~ 

\ '; ~·,.,-r 

\ \ -~--Shenim: , \ ---~ , 
\. \ ... ~-"'"' ,..:•""~- ~'->.., 

• Secili pedagog kursi do te pa'r.aqese me pergjegjesi prane departamentit orgqpiz-it'ifln '···. 
dhe planifikimin e zhvillimit te kro9esit te konsultimeve dhe te realizilJ]P-rP,~vimeve i ",..., 

\ ~--

cili do te miratohet nga shefi i d~artamentit, gjithmone duke~mtfeshtetur ne rregullat 
\ ~~ 

haze per mhrojtjen nga Covid 19.\ ,-----~ 
\ \ 

•, \ 
\ \ 

Programi i studimit REGJI FILMI DHE; TV \. \ \ \ 
\ .. \,, • Lendet teorike te cilat jane organizu~ dhe zhvilluar ¥ine, do te realizojne perseritjen 

·. ne formen on-line ne ditet dhe orariil e percaktuar nga\lepartamenti. 
/ \ ~,,.r•"' 

\ LENDET SPECIALE ARTisnrsi \ ····"''/.r·---···/ 

\\, • Keto lende do te organizohenn€/~ro<;esin e konsultimeve ~ grupe ~~~at~:a ne 
', orare te njepasnjeshme sipatorganizimit dh~-planifikimit t~~gogut te kursit te pare 

''···- •• ~e te dyte d~:_.DJ.ajtu{rigorozisht dis~m~ social. 
---~,.,,, ..... ,~""""'~ J'' ··~~/_,/"' 

p~ 
Shenim: -.,,, 

···,·., • Secili pedagog kursi dote paraqese me pergjegjesi prane departamentit organizimin 
····~,~ dhe planifikimin e zhvillimit te pro9esit te konsultimeve dhe te realizimit te provimeve i 

~-~ 

\ ~e miratohet nga shefi i departamentit, gjithmone duke u mheshtetur ne rregullat 
,_ "-~~haze per mbrojtjen nga Covid 19. 
\\ .... -,~~ 
~· 

["'--- Jl 
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,p~R ~ 
y<..--' _ _,pf- \\ 

~~ ' 
.~~· \ 

~~ 
PROGRAM! I STUDIMIT SKENOGRAFI-KOSTUMQGRA.FI 

.~/~ \ 
~.-'~· , 

--~_..... 
"~ 

• Lendet teorike te cilatjane organiz;!.~I>dh~villuar online, dote realizojne perseriijen 
ne formen on-line ne ditet dhe oran~~JJercaktuar nga departamenti . 

. ,_ ,, 
• LEN~~LE ARTISTIKE PIKTU~'"',,_~. 
•/~Kf6-·lende do t~\ organizohet ne pro9esin e konsultimeve ne grupe te vogla deri 5 

~·-~ studente te ndar~ ne orare te ~pasnjeshme sipas o~mit dhe planifikimit te 
~~ pedagogut te kursi\, te pare dhe te\lyt~uke ruajtur rigorozisht dlstancimin social. 

-Vendi i zhvillimit ~nsultimeve dq te jet~'ateli,eri i skenografise m~'sft,erfaqe mbi 120 
m2 \ ., ··,,,_ ,-

. ~ \ '-....... '"" \ \ ·""', ··-., 

• LENDA SPECIALE A\TISTIKE S~NOGRAFI ···."~... ·-~---, •.... , 
• Kjo lende do te organiz~het ne pro9esi~ e konsultimeve sipas p~ogtl!mit mesimor ne "··· •• , 

grupe te vogla deri 5 stud~te te ndara nA\orare te njepasnjeshme si~~~'fganizimit dhe · •... 
planifikimit te pedagogut t~ kursit te pare \}he te dyte. ~~-

• Len~a Praktike ~rofe~i.onal~\ eshte dety~n\ dh,:j9_te1TI~rohet. nga s_tuden~et dit~n. e ~­
fundit te pro9esit mesimor apo konsultlmeve, duke ruaJtur ngorozisht distanS!JUHI '",_ 

. 1 \ --~ '·, SOCia \ ~~ ., 
\ /'·' 

-Vendi i zhvillimit konsultimev~ dote jete atelieri i skenografis~fte'·slperfaqe mbi 120 

m2. \ ~-~--
\~ <:"""#~--· 
\ \ 
\ ' 

LENDA SPECIALE ARTISTIKE ~OSTUMOGI\AFI 

• Kjo lende do te organizohet ne p~o9esin e kons\ltimeve ne grupe te vogla deri 5 

\,. ·. studente te ndara ne orare te njedasnjeshme sipa\ organizimit dhe planifikimit te 
, pedagogut te kursit te pare dhe te dYke. \ 

\ • Lenda Praktike profesionale eshte /detyrim dhe do t~\mbrohet nga studentet diten e .. -'"" 
\ fun~it te pr09esit mesimor apo 1,/onsultimeve, duke ~ajtur rigorozisht distan~~·~ 

\ social / \ . ./-~ 
\ -Vendi i zhvillimit konsultimeV'e do te jete atelieri i skeno~afise m~pt("rtaqe mbi 120 ,, / \ / 

' m2. /,./ /\ \,,_~· 
"-... .,., ·""""'_.../"' ./ \ 

·····,"~ _.--~ _,.~ /,' ) 
sli-enTm:~ p:~~~·-

Secili pedagog kursi do te paraqese me pergjegjesi prane departamentit organizimin .,, 
·""-. dhe planifikimin e zhvillimit te prOf;esit te konsultimeve dhe te realizimit te provimeve 

'"-. 
'-,,_ duke u mbeshtetur ne rregullat baze per mbrojtjen nga Covid 19. 

\ :;-::~ 
\ ,..,..~""""""",#~ 
~ 
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__ ....,_.,_..p-"'*'"'~ ~\ 

~-- \ PROGRAM! I STUDIMIT KOREOGRAFI 
~~ \ 

• U~ndet teorike te cilat jane organizuar dhe zhvilluar online, do te r~liz6]ne perseritjen \ 
ne formen on-line ne ditet dhe orarin e percaktuar nga d~artanie~ti. 

~'"" 
.. .. ----LENDE SPECIALE ARTISTIKE .-.---

.... ,.,.,..,"""" 

Ky program studimi kane dispozicion dy ~ si dhe palestren, te cilat i permbushin mundesite 
"'--, 

e hapesirave te distancimit social. ·"·--,, 
.......... •·'"'\_ '' .......... .,. ---- \ ' • ~despeciale t~ koreografise dote organizohet n~"J»:Q9esin e konsultimeve mbeshtetur 

____ _._.·-ne programin me~mor ne grupe ~ogla 2-4 studente t~a ne orare te njepasnjeshme 

~--~~--~ sipas organizimit ~e planifikimi\ t~~agogut te kursit te ~·<.t~e te dyte. 

• Lenda Praktike pr~esionale esht~ detyn~dhe do te mbrohet nga-.gtpdentet diten e 
fundit te proyesit mesimor apo k~\nsultime~~e ruajtur rigorozisht'-'-dj~_tancimin 

"1 \ \ ., --, 
w~ \ ' ~ 

\ 'l.. "'-·,.._ "-.... 

• Lendet:-Teknika te P~duksionit Sk~nik, -Praktike Prot~~ale, -Repertor, -Darte. .. __ _ 
Klasik, -dhe Teknika XJ¥zi, dote org~zohen ne pro9esin e koitsu}timeve ne grupe te ''-·"-.. , 
vogla te studenteve te ~dara ne ora\e te njepasnjeshme sipas 'or~nizimit dhe '·-, 
planifikimit te pedagogut t~ kursit perkat~. ~'"""--/~-

\ \ ""~ 
' \ ~---

Shenim: \ \ ------------ __ .. 

Secili pedagog kursi do te pa\flqese me per~egjesi prane departamentit o!santzlriJ~ "'·----,,, __ _ 
dhe plani.fikimin e zhvillimit te 'J?ror;esit te konsultimeve dhe te real_l:~imit1~ provimeve 
duke u mbeshtetur ne rregullat br;:ze per mbrojtjen nga Co~tl.'--

\ ~/ 
l r__...-

'\ \ 
VITI 1\-re MASTER\ 

' --

\ \ \ 
\ Programi i studimit: - \ 

\, MASTER I ARTEVE NE AKTRIM E fESUESI \ ~-
\ • Lendet teorike te cilat jane organ,j:Zuar dhe zhvilluar onli~e, dote r~alizojne ~~~_ritjeh 
\" ne form en on-line ne ditet dh~ ,Orarin e percaktuar nga dePftame~//.---

~ // \~-
.,....... /"·~"' 

.......... "'""""' ......... "">w,,~ ~,....,..,.-~--/ 
Lenda-spectale artistike: 

·-,-~ • Lenda Aktrim do te organizohet sipas programit mesimor ne pro9esin e konsultimeve 

""'·----, ne grupe te vogla 2-4 studente te ndare ne orare te njepasnjeshme sipas organizimit dhe 
· ·-..__-~~lani:filcimit te pedagogut te kursit te pare master. 
\\ --~ \ ~--:tt!nda Praktika Mesimore do zhvillohet ne konsultim me pedagogetr udheheqes on-line 

\.------~- me detyra dhe nje projekt teorik perfundimtar. 
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~--\ 

'~ \ 
--~- , .. . ~~· '\\, Shemm: ~·~ 

~.of'' 

Secili pedagog kursi do te paraqese me pergjegjesi prane depcg:Jarfientit organizimin 
dhe planijikimin e zhvillimit te profesit te konsultim~fle{irealizimit te provimeve 
duke u mbeshtetur ne rregullat baze per mbrQ)Jjeffnga Covid 19. 

~-/# 

~~ 
--,.._, 

'"" '· Programi i st~dimit: ·,," 
-~, ~ 

-~ \ '·· ,MA~ER I AJtrEVE NE REGJI TEATRI DHE'S~.EKTAKLI DHE MESUESI 
_ .. ~ \ ' 

-~-~· ~ • Lendet teorike te ~pat jane org~itlar.flbe zhvilluar onlin~:acH~realizojne perseritjen 
ne formen on-line ~ ditet dhe orahln e J;er~ar nga departame~ti> .• , 

\ \ "'""", '-,.._, 

\ 
' \ 
\ 

\ 
~\ 

\ 
\ 
\ 

\" 

\ \ '., '"'"' 
Lenda speciale artistil}e: \ "·,,,, "·· .•. , 

• Lenda Regji do te org~zohet sipas ~gramit mesim:~'pro~esin e konsultim~~ 
grupe te vogla deri 3 stu~ente te ndara ~e orare te njepasnjeshm~')ip~ organizimit dhe "'·,·,,,, 
planifikimit te pedagogut~e kursit te par\ master. > '· 

• Lenda Praktika Mesimore dp zhvillohet n~konsultim me ped~~9_getf'udheheqes on-line 
me detyra dhe nje projekt te~rik perfundini,ar. --~--/~ \ \,,,..~,---· _.0~· r-·· ..... , 
Shenim: \ /~ ··.,% 

\ ~ '• 
Secili pedagog kursi do te par'agese me pergjegjesi prane departgmefifit organizimin 

dhe planifikimin e zhvillimit te P~,_ofesit te konsultime~t]lurfe1::alizimit te provimeve 
duke u mbeshtetur ne rregullat b~e per mbrojtjef-nga Covid 19. 

I ' 

\ \ 
\ \ 

Programi i studimit: \ \\ 

MASTER I ARTEVE NE REGJI FILM~ DHE TV DHE ¥ESUESI 
1 \ 

• Lendet teorike te cilat jane organizk.r dhe zhvilluar onl,ne, dote realizojne perseritjen //~~---~ 
ne formen on-line ne ditet dhe or,rin e percaktuar nga d~(>artamenti. /_-/?/~ 

/ \ . .....-.... ~·" \, ,,.,..--

Lendet speciale artistike: / / \ ·"-'"~~ 
// t\ '.~ 

.,,, Lenda artistike do te.,otfaruzohet sipas pn:rg'ramit mesimor ne pro9esin e konsultimeve 
~.~ne-grup-deri"3S~dente sipas organizimi( dhe'l)ianifikimit te pedagogut te kursit te pare 

/~--
master. // 

~---1 



Alfi'UtUKA I tttOifi'IAitl 
-~' 

Secili pedagog kursi do te paraqese me pergjegjesi prane departamentit orga~-"--- \ 
dhe planifikimin e zhvillimit te proc;esit te konsultimeve dhe te realizimit tifpfovimeve \ 
duke u mbeshtetur ne rregul/at baze per mbrojtjen nga Covid 1 ~-j~- \ 

---~-
,#~ 

~--Programi i studimit: __ .,~--/-

<" .. 
MASTER I ARTEVE NE SKENOGRAFf.;KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI ,, 

~" 
• Len~oril{e'lf cilat jane organizuar dhe zh~H~ online, do te realizojne perseritjen 
~ne-formen on-li~ ne ditet dhe orarin e percaktuar nga.qepartamenti. 

~~~"" \\ "'"-~-..... ~ 
~,« .... ~ \""-, '""'..., ..... ..._,,.._ 

___ / Lenda speciale arti,stike: \ --~-~ ·-,"-

- I \ ' ' 

• Lenda artistike do t~ organizohet ~l~as pro~'mnj~ mesimor ne pro9e~ril>~nsultimeve 
ne grup deri ne 3 su¥ente te ndara\ne orare te ~p~njeshme sipas orgaiilz~-~t dhe 
planifikimit te pedagog~t te kursit te ~are master. -"- '-., --.. , ____ _ 

\\ '\ "" ........ ," """-""-',...., .... .......,_ 

• Lenda Praktika Mesimor\ do zhvillohet\le konsultim me pedago~~t~eheqes on-line -,", __ 
me detyra dhe nje projekt 't.eorik perfundi\Iltar. ____ > 

\ \ ,.: .... -· 
\ ' -~""'ff'~.._.,.,? 
\ \ -\ \, _,.,,..,..--~ 

\ \ /'""--
\ '> /<"' _.r,, 

Shenim: ~ '·w- ----- ·-,"'-,,, 
,..-«"'r ....,, 

Secili pedagog kursi do tepa qese me pergjegjesi prane departam~_(it-af'gcmizimin ' 
dhe planifikimin e zhvillimit te p{oc;esit te konsultimeve dhe}~l:JJ«lfi"imit te provimeve 
duke u mbeshtetur ne rregullat bare per mbrojtje~'ffvzd 19. 

\ .. 
Programi i studimit: \ \ 

\ \ 
- I -

\. MASTER I ARTEVE NE KOREOGRAII DHE MESU\SI 

\ • Lendet teorike te cilat jane organizuhr dhe zhvilluar cit;Uine, do te realizojne perseritjen 
\. ne formen on-line ne ditet dhe orarip e percaktuar nga ~epartamenti. / ___ / 

\\ Lendet speciale artistike: / \ ---~~ -
\. // \ ~#--

\\~ Lenda speciale artistike d~~i organizohet sipas progr~it m§~6tli'e pro9esin e 
··, konsultimeve ne grup~-\rogla deri 2-4 stu'&ente te ndara\~rare te njepasnjeshme 

"'·--------S~~~mit-dlf{ planifikimit te p~g~~~ te kursit te pare. 
' ~ ,/ 

/~ 
• Lenda Praktika Mesimore do zhvillohet ne konsultim me pedagogetr udheheqes on-line 

me detyra dhe nje projekt teorik perfundimtar. 

.. -· · .. _. -- , . ,..,. .. .,.,.. ,.. .... ~no ......... , ........ _..;t,, ... 1 r'--- 0 



,---~··''\ 

~~~7:;:dagog kursi do W paraqesi! me pi!rgjegji!si prani! departame;;~"~ \ 
dhe planifikimin e zhvillimit te prOl;esit te konsultimeve dhe ~litimit te provimeve · 
duke u mbeshtetur ne rregullat baze per mbrojtjen ngg.Cmrrd 19. 

~·~~-··--

~--_,---
~-

Provimet teorike J!Or tO giithf program:i~udimit nO tO dy ciklet,do tO organizohen ne 
ambjente te pershtashme me goje ne menyre i'iiawiduale per studentet. 

~>\ ., 
Ne~~yre-fue te detaju~ po paraqesim organizimin e pr~~~ te lendeve speciale artistike 

~-- \ \' ~"-•. , 
~ \ \' ' ~-" ' \ "-, ·, 

·' \\ \, '•,"'·,, ···········,···,.,,, 
\ \\ "'""-.,, 
\, \.. ..._,,, '"'-............... 

\\ Programi i sl.:udimit AKTiilM,, "',,, 
\ ..,. .-..........,.,.,__,.,. 

VITI I PARE BACHELOR \ \ ··.,_""'"·,,,, ... , .• , ....... , 

\ \ '•,""' '-,, 
• Grupi i studenteve eshte :t~ (dhjete) \ ___ :.> 
• Jane 7lende speciale qe zh~illon viti i p~ aktrim-bachelo/.---

• 5 lende janE detyrim dhe do 
1

f£ mbrohen ng~studentetditeii e fundit te procesit mesimor 
k 1 • \ ' ~ r-' 

apo onsu tlmeve. \ '~- ~,~·/' ·····".,, 
• Provimi i lendes speciale Baz'~t e Mjeshterise se Aktorit do te zhvillol}.e~· menyre .,, 

individuale dhe me partner deri \e tre student duke ruajtur di~!~o.cimiri;ocial. 
-Vendi i zhvillimit te provimit d<\te jete salla e vogel ~ete studio nr.1 Aktrim me 

sip. 70m2
• • \ ~ 

• Lenda Teknika e te Folurit per vete specifiken q~ ka ky proces, dhe nga ana tjeter per 
kufizimet qe na vendosin rregullat ~trikte per CovW 19, do te organizohet ne menyre 

\ . d' 'd 1 \ \ . m IVI ua e. 1 \ 

\. ,/ '\\ 
\ VITI I DYTE BACHELOR / \ ~~-~//~ 

\ • Grupi i studenteve eshte 14 (k,lrmbedhjete) \ /~,,---~ 
' ... , • Jane 7lende speciale qe zh~Ion viti i dyte aktrim-bachelo't· ,_-/"' 

'·, "· 5 lende jane detyri~jJwd~ te mbrohen n~y'~dentet diten ~it te procesit mesimor 

····"tlpQJ~.Q~funevC . .. // 
• Provimi i lendes speciale Mjeshtri ~orit-DIALOGU, dote zhvillohet ne grup me 2 

\""' studente. 
"·~ • Lenda Fjala Artistike per vete specifiken qe ka ky proces, dhe nga ana tjeter per 

\ ·· . ..____-kufizin.l.et qe na vendosin rregullat strikte per Covid 19, dote organizohet ne menyre 
\ . ,/.d 1 
\ _-·tlfuiVI ua e. 

\ ,•""/'~· -Vendi i zhvillimit te provimit dote jete studio nr.2 Aktrim me sip. 70m2
• 

\w·--

,.. ____ n 

,..(·•"'~p0" 



AIPU a LtKA I tHOIPIA tal 
""'~' #.~ \ 

~~ \ 
~·· \ 

/.~.-~/ \ 
./~ 

Programi i studimit REGJI /--~ 
~~ 

VITI I PARE BACHELOR _.,.~-· 

""""-~' 
<~ 

• Grupi i studenteve eshte 9 (nente). "'· 
.............. ,,....._ 

--~-""' 
~~·· 

~---

• Jane 6 lende qe zhvillon viti i pare regji-oacb~or. 

• 3 len~~jan~'de¥m dhe do te mbrohen nga student~t diten e fundit te procesit mesimor 
~¢K.onsultimev'y. ~-... 

/~.#~-~ Provimi i lendes \peciale Bazatt~~gjise dote zhvilloh~t·~-~enyre individuale dhe 
~--·· me partnere deri n€\_3 studente d~e ru~istancimin social. ',,~ 

-Vendi i zhvillimit t\ provimit stud\o nr.1 Remt~e sip. 70m2• "·,· •. , 

• Provimi i lendes spe~iale Mjeshten\e Aktorit do''te .. ~hvillohet ne menyre'lhdiyiduale 
dhe me partner deri ne\tre studente d~e ruajtur distan~lmip. social. "····· .... 
-Vendi i zhvillimit te p~vimit do te je\e studio nr.1 Regji ~eSiR: 70 m2• • ··,"' •• , 

• Lenda Teknika e te Folhrit per vete s~cifiken qe ka ky proces, ~f'lle·n..sa ana tjeter per ·'····· .• , 
kufizimet qe na vendosid\~egullat strik}, per Covid 19, do te org~~a'et ne menyre ', 
individuale. \ \ .~-#~ 

\\ \ /''"" 
'< "'\,"'...-""'"'~~--"'" /,rft'""~-~, 
\ ~~ .,,., 
\ ~~ ~ 

\ £/'~- "'->.., 
\ -'-'""'R""" 

VITI I DYTE BACHELOR 

• Grupi i studenteve eshte 12 (dym\edhjete). ~~~-~·---
• Jane 5 lende qe zhvillon viti i dyt~\regji-bachelor(~-

• 2lende jane detyrim dhe dote mbrdpen nga stude~~t diten e fundit te procesit mesimor 
apo konsultimeve. 1 \ .. 

\ • Provimi i lendes speciale Regji-DIAloou, dote zh~illohet ne menyre individuate dhe 
\ me partnere deri ne 3 studente duke kuajtur distancim.ip. social. 
\\ -Vendi i zhvillimit te provimit studjb nr.2 Regji me si~\ 70m2

• .~ 
·\ .. "-. • Provimi i lendes speciale MjeshtsJi e Aktorit dote zh~{llohet ne menyre individ~5:_-······~ 

·. dhe me partner deri ne tre studente duke rua1tur distancin\in social. ~~~ 

\"' -Vendi i zhvillimit te provimitio te jete studio nr.1 Regji }pe sip. ]0'"·~--:~ 
··, .. '"· • Lenda Fjala Artistik~f/vete specifikep-~e ka ky pro~e<,<ihe nga ana tjeter per 

'···~ .. ~l:,~~im:t ~~~~yemfosin rregullat stri~e/~~~ovid 19, dote organizohet ne menyre 
mdtvTcruafe. /·// 

/---

,.._ ~-.~ •- .. ~--~- .Ar~Jf~"'IA"7J::t'\O ••"-••~•••"""...+-r<lfl~l ~--.-1n 



#~"\~ 

-"~ \ 
~~ \ ---/ \ 

---~~ \ 
-'"~ '· 

Programi i studimit REGJI FILMI DHE TV 

•'"'''''' 
~,·· 

~_, 

----~-~-·---
~---

• Grupi i studenteve eshte 9 (nente).~~~ 

• Jane 6 lende qe zhvillon viti i pare regjj. filmi dhe tv-bachelor. 

• 4 lende jane detyrim dhe do te mbrohen ';ig~s~dentet diten e fundit te procesit mesimor 
apo koQSUltiii(eye. ''·· ... 

!/~Provimi i lend~ speciale Bazat e Regjise se Fillrut.,do te zhvillohet ne menyre 

VITI I PARE BACHELOR 

~-~~·# individuale duke kajtur distanci\rrin social. "·······., 
,,_, \ \--~"" ~ 

~-~· -Vendi i zhvillimit'te provimit Kl~ e'fibnit nr.l Regji me sip.ftetp 40m2• 

~ ' ' • Provimi i lendes sp ciale Regji T, do te z'hv:i!lohet ne menyre indl\ti<i1,1_ale po ne te 
nieitin ambient , \ '··,,, ~,,, __ 
~~ \ ' ,, ' '\ '\ ' ·-..,, ' '•, \ \ ' .,,, '•·,,, 

VITI I DYTE BACHELOR \ \ ·"~ ~"-, 
\ \ #> 

• Grupi i studenteve eshte l~(katermbedhj~~e). --"~~ 
• Jane 7lende qe zhvillon viti\t dyte regji fil~i dhe ~:baclle(o;. 
• 4lende jane detyrim dhe do t~1mbrohen nga ~et diten e fundit te procesit me~or'-'•,,, 

\ ~"'' '"'•v 

apo konsultimeve. \ ~- '··"', 
• Provimi i lendes speciale Reg}J. e Filmit Dokumentar do te .~!~het ne menyre 

individuale duke ruajtur distanci~in social. ~~~ 
-Vendi i zhvillimit te provimit Kl$a e filmit nr.2\Regji me sip. rreth 40 m2• 

\ \ 

• Provimi i lendes speciale Regji T~ do te zhvill~et ne menyre individuale po ne te 
njejtin ambient. '\ \ 

\ • Lenda Aktori para Kameras do te thvillohet ne m~pyre individuale po ne te njejtin 

\ ambient. ' \\ 

\ / \ -~"'-/ 
\ / \ --~~/ 

.,, 
'" 

\ Programi i studimit SKENOGRAFI-KOST\OGRAFI ... #~/"' 
\ / -~ 
\ / , .. ~ 

"'· / -~ '· / y " // ""'""-,., .. _.,.,/ 

VITI t·PARE .. BAGHEI:OR 

' '',, • Grupi i studenteve eshte 10 (dhjete). 

\ ~Jn.e.:siende qe zhvillon viti i pare -bachelor. 
\ ~/_.-,2 lende jane detyrim dhe dote mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit mesimor 
v·-··· apo konsultimeve. 



fliPVaL.tKA I tHOIPIIllll 
r"\ 

• Provimi i lendes speciale Skenografi do te zhvillohet ne menyre individ9~--~~/ '\ 

ruajtur distancimin social. ~/r~ \ 

-Vendi i zhvillimit te provimit Atelier i skenografise me sip. rreth-.. 120 m2 • 
~~ 

• Provimi i lendes speciale Kostumografi do te zhvill_ghKne menyre individuate duke 
ruajtur distancimin social. ~/---~~-----

-Vendi i zhvillimit te provimit Ate~rsK:enografise me sip. rreth 120m2• 

• Provimi i lendes speciale Pikture d~te,zhvillohet ne menyre individuate duke ruajtur 
' distancimin social. "'-

~ ~"'-,,...,..,_ 

-Vendij"'zlfv111i\pit te provimit Atelier i skenogi-~e me sip. rreth 120m2
• 

_,Jk~~-~ \ ·-,"-, 
~ ., 

~..,_.,#"""'~~ \ "'--_,__," 

---~fp>~ \ \""'", ., __ _ 

, .. -· \ \ ·--~-- -, _______ _ 

VITI I DYTE BACHEL~~ \\ ""·,, '·· "·,·, .. ,, 

• Grupi i studenteve es~\e 16 (gjashte~bedhjete). ··----.•. ,".,, '",·,,, __ _ 

• Jane 4 lende qe zhvillo~ viti i dyte -ba\helor. ····-,,, ···-,,,,, 
_\ \ '" "'--..... 

• llende jane detyrim dhe ~o te mbrohen \lga studentet diten e fundit'te:~rocesit mesimor '·-.,,_ 
\ \ "-, "' apo konsultimeve. '\ , ~> 

'• \ ~"' 

• Provimi i lendes speciale ~kenografi do\ te zhvillohet ~---;netlyre individuate duke 
ruajtur distancimin social. \ \ ~~-
-Vendi i zhvillimit te provimh\Atelier i skericrgraflse me sip. rreth 120m2 • ~~~--,, ____ _ 

• Provimi i lendes speciale Kostpmografi do te zhvillohet ne menyre ingjvidllitle duke ""-., 
ruajtur distancimin social. \ ""'"~-""'. 

> ---Vendi i zhvillimit te provimit At~lier i skenografi,~P, rreth 120m2
• 

• Provimi i lendes speciale Pikture uo te zhvillohet ne menyre individuate duke ruajtur 
\ \ 

distancimin social. \ \\ 
\ \ 

\ -Vendi i zhvillimit te provimit Ateli1~r i skenografis'e me sip. rreth 120m2
• 

\ ' \\ 
\ 1 \ 

\"\ Programi i ,Jimit KOREOG~I _-·~ 
I \ ~ 

'\ } > ~ 

\ 
II \\ ----~ 

' .?~/ 
\ / \ ,/" 

\··<YITI I PARE BACHELOR /,/· /1 \,~-~~---~ 
' / /\ ''""'" ,.,../"' / \ 

~-,,~_pi i stu~~J;lte:vdshte 13 (trembedhjeft). ) 

• Jane 61~nde qe zhvillon viti i pare~~ 
~,,, • Jane 4lende detyrim dhe dote mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit mesimor 

"·,···-."",, apo konsultimeve. 

"··-e-J>.r~ lendes speciale Bazat e Kompozimit ne Dane do te zhvillohet ne menyre 

\ ~ .. -indrVf~~le ~: n~ grup d~ri ~e 2 stu~ente. . 
\ -~ -Vend11 zhvilhm1t te prov1m1t dote Jete salla e koreografise nr.1 me s1perfaqe 100m2

• 
\A~~--· 

""- •• -• • »,•• ---• .... ,.,.11!" <l'lol'loi/l"'r~t'\D , ... olO.ok>•-""'-..,(•1 ... 1 
,.. ___ 1.., 



AIPUI&.UU I IMQIPIAtll 

VITI I DYTE BACHELOR 
-~ 

• Grupi i studenteve eshte 9 (nente). --~~--~ 
~-

--~·'\ 

"'/~·'" \ 
~~ \ 

~~" \ 
_ .. /~ \ 

,..--~~---~ ' 

• Jane 6 lende qe zhvillon viti i dyte -bachelor:-// 
-~ 

• Jane 4lende detyrim dhe dote mbrollen nga studentet diten e fundit te procesit mesimor ,,_ 
apo konsultimeve. ··,,,, 

'""""'--...,.. 

• Provimi I:_~ges\speciale Dane PermormanceCIQ,_!~ zhvillohet ne menyre individuate dhe 
ne gru~d'eri ne 2 studente. "·· 

~---/-~-:v~ndi i zhvillm'iit te provimit do te jete salla e vogel~Qreografise me siperfaqe 100 
-~----~ \ \~ '··., 

---~ m2 ' \ -, · .. , 
-~- . \ \ .,, '···-,, 

>, ., """·--.... \\ \. ,, ''"'-, \ -,,, ., 
'I \ ..... , '·-, 

C~I I DYTE I 'UDIMEVE ~:!~R ~'"'-
\ \ ' .... ,, ·-,., ___ ,_ 

Programi i studimit: MASTE~\j ARTEVE ~ AKTRIM E MESUE~"--,~ .. > ··.,·.,, 
\ \ ~---\ _,/"'""" 

\ \ ~~/'" ., \ ~--
\ \ /"' 
\ l .#'~ A 
\ \/r -" ,, 

\ ~-¢--~/" ~--...... , 
\ ~-~ ·,,, 

• Grupi i studenteve eshte 7 ( shtate) studente /'_/·-·-· 

• Jane 6lende speciale qe zhvillo~~iti i pare aktrim-bac~~-
• 4 lende jane detyrim dhe do te mbtVhen nga stud~fditen e fundit te procesit mesimor 

apo konsultimeve. \ \ 

VITI I PARE 

• Provimi i lendes speciale Aktrim pe~ vete specifike& qe ka ky proces, dhe nga ana tjeter 
\ per kufizimet qe na vendosin rregull!t strikte per Co~d 19, eshte e veshtire te realizohet 
\ bazuar ne planin mesimor. Ajo mun~ te behet interpr~tim ne tavoline. 

\ -Vendi i zhvillimit te provimit do t~jete studio nr.l ~rim me sip. 70m2
• .··"' 

\ • Lenda Dramaturgji dote zhvillo!Jt si lendet e tjera teo'tike dhe studentet dote merren /~~-

·,,, 
" 

.\ / \ --~ \ ne provim individualisht me gojr. \ ~//' 

\, -Vendi i zhvillimit te provimit-do te jete klase ne ambjent" e F AS. _,..-./-·-~· ... 
'\.., // .•. ~ 

'\.., // ;1\ 
'"-., ""/ I \ 

;~rami i .~!.rul.imit!··:MASTER I ARTE~E .tkGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI 
DH~SI 

"'-,,,__ VITI I PARE 
"'~ ...... .,.,. 

\ ""--~~tudenteve eshte 6 (gjashte). 

\ ~~'f~e 4 lende qe zhvillon viti i pare master ne regji teatri dhe spektakli dhe mesuesi. 
\~.-···" 



IU PVtUICA I tttQI PIR til 

• 1 lende eshte detyrim dhe do te mbrohet individualisht nga studentet diten e ful!si~·--/\\ 
procesit mesimor apo konsultimeve. ~~ \ 

• Provimi i lendes speciale Regji do te zhvillohet ne menyre in.divi<:I~e duke ruajtur ' 
distancimin social. ~.'~ 
-Vendi i zhvillimit te provimit Salla Black-B,J>X4~p. 120 meter katror 

·--• Lenda Dramaturgji dote zhvilloh~,tsHendet e tjera teorike dhe studentet dote merren 
ne provim individualisht me goje. '''·,, 

Vendi i zhvillimit te provimit do te jete kl'itse ne ambjentet e F AS. 

• L~~azat1, Kritikes do te zhvillohet si ~s(~ tjera teorike dhe studentet do te 
/~,~rren ne provi:rh individualisht me goje. ~, 

~~- .. ~·-/ Vendi i zhvillimi~~e provimit do~j~!~ klase ne ambjentet&F~~-
- \ \ ' ' \ \ '""~ '"""" 

Programi i studimit: MAS,ER I ARTE\E NE Ri:(iJlj!~LMI DHE TV D~M;~SUESI 
VITI I PARE \ \ '",, ,,, '' .. , 

\\ \ '·,,,,, '',,"•,,,,, 

I ~ ~ 
• Grupi i studenteve eshte ·~ (tre). \ '···., ··,," 

• Jane 6 lende qe zhvillon ~'i~i i pare mast~~ ne regji filmi dhe tv dhe m~_s'i.iesi. 
• 5 lende jane detyrim dhe J~ te mbrohen ~dividualisht nga stadeiitet diten e fundit te 

procesit mesimor apo konsul~imeve. \ /-//-~ " 

• Provimi i lendes speciale R~gji Filmi per··--veie specifiken qe ka ky pro~~~ ·,,'·, 
organizohet ne menyre individ~le ... _-" ··., 

-Vendi i zhvillimit te provimit J~ te jete Klasa e filmit nr.:~~gj.imit;ip. Rreth 40m2
• 

\ r'~~/ 
\ \ 

\ \ 

Progr~i i studimit:\ .. 

\ MASTER I ARTEVE NE SKENOGbi-KOST~OGRAFI DHE MESUESI 

\ VITI I PARE J \ 

\\ • Grupi i studenteve eshte 6 (gjash~. \ ~~// 
\, ,\ • Jane 4lende qe zhvillon viti i~pare -master. '\ ~-~~ .... 

·, • 2 lende jane detyrim dhe do~ mbrohen nga ~dentet diten ~ fundirte procesit mesimor 
·-,,,"'-,. • ..,.,..,..-'/ / \ -,.v< 

.,, apo konsulttmeve. _,/ / \ 
• .... Provimi-·4-lentles·' speciale Skenografi~ Je~thvillohet ne menyre individuale duke 

"'· ruajtur distancimin social. P~ ., 
" -Vendi i zhvillimit te provimit Atelier i skenografise me sip. rreth 120m2

• 

'"·'·~~ • Provimi i lendes speciale Kostumografi do te zhvillohet ne menyre individuate duke 
\. ·--1'1nn+n..,nistancimin social. 

\ ~--/~·~~;i ~ zhvillimit te provimit Atelier i skenografise me sip. rreth 120m2
• 

\_ ........... ~ 

.. - ~ ..,.., •~"~' ..,._I_ ~"'~I!' ,.,..,it'TC::l\0 H.••a.u••~rtftl"ltl'!!!ll ["'--- 1Jt 



Zv/Dekani i FAS 
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Programi i studimit: 

l 
/ 
i 

! 
J 

/ 
// 

~--- .. r" 


